



Hindustan Foods Limited

A Vanity Case Group Company

Registered Office: Office No.3, Level-2, Centrium, Phoenix Market City,
15, Lal Bahadur Shastri Road, Kurla (West), Mumbai, Maharashtra, India. 400 070.
Email: business@thevanitycase.com Website: www.hindustanfoodslimited.com
Tel. No. +91-22-61801700 / 01 CIN: L15139MH1984PLC316003

Company Scrip Code: 519126

Date: 12th August, 2021

To,
The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
Floor 25, P. J. Towers, Dalal Street,
Mumbai-400 001.
Tel : (022) 2272 1233 / 34

Through Listing Centre

Dear Sir / Madam,

Sub.: Extract of Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2021 advertised in Newspapers

In pursuance to the Regulation 47 read with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the Extract of Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2021 published in the Newspapers on Thursday, 12th August, 2021.

We request you to take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully

For HINDUSTAN FOODS LIMITED


Bankim Purohit
Company Secretary
ACS: 21865



Encl.: As above

मुंबई, गुरुवार, १२ ऑगस्ट २०२१ | नवशक्ति २३

HIF हिंदुस्तान फुडस् लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ऑफिस नं. ३, लेव्हल-२, सेंट्रियम, फिनिक्स मार्केट सिटी, १५, एलबीएस रोड, बुर्ला (पश्चिम), मुंबई, महाराष्ट्र-४०००७०. दूर : + ९१ २२ ६९८०९७००.
 वेबसाईट : http://hindustanfoodslimited.com, | ईमेल : investorrelations@thevanity.cease.com

३० जून, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलिप्त आणि एकत्रित अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा (रुपये लाखात)

| अ. क्र. | तपशील | अलिप्त | | | | | एकत्रित | | | | | | |
|---------|--|---|--|---|--|---|--|---|---|---|-----------|-----------|------------|
| | | ३०.०६.२०२१ रोजी संपलेले तीन महिने (अलेखापरिक्षित) | ३१.०३.२०२१ रोजी संपलेले तीन महिने (लेखापरिक्षित) | ३०.०६.२०२१ रोजी संपलेले तीन महिने (अलेखापरिक्षित) | ३१.०३.२०२१ रोजी संपलेले तीन महिने (लेखापरिक्षित) | ३०.०६.२०२१ रोजी संपलेले तीन महिने (अलेखापरिक्षित) | ३१.०३.२०२१ रोजी संपलेले तीन महिने (लेखापरिक्षित) | ३०.०६.२०२० रोजी संपलेले तीन महिने (अलेखापरिक्षित) | ३१.०३.२०२१ रोजी संपलेले तीन महिने (अलेखापरिक्षित) | ३०.०६.२०२० रोजी संपलेले तीन महिने (अलेखापरिक्षित) | | | |
| १ | प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ) | ४५,७०२.१६ | ४८,२३०.८४ | २०,९८३.३३ | ३३८,६३४.८८ | ४५,७०२.१६ | ४८,२३०.८४ | २०,९८३.३३ | ३३८,६३४.८८ | ४५,७०२.१६ | ४८,२३०.८४ | २०,९८३.३३ | ३३८,६३४.८८ |
| २ | कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादाल्पक आणि/किंवा अन्यसाधारण बाबींपेक्षा) | ३,७९४.६९ | ३,७९३.३८ | ६५९.६८ | ५,०९४.२७ | ३,७९४.६९ | ३,७९३.३८ | ६५९.६८ | ५,०९४.२७ | ३,७९४.६९ | ३,७९३.३८ | ६५९.६८ | ५,०९४.२७ |
| ३ | कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्पक आणि/किंवा अन्यसाधारण बाबींनंतर) | ३,७९४.६९ | ३,७९३.३८ | ६५९.६८ | ५,०९४.२७ | ३,७९४.६९ | ३,७९३.३८ | ६५९.६८ | ५,०९४.२७ | ३,७९४.६९ | ३,७९३.३८ | ६५९.६८ | ५,०९४.२७ |
| ४ | कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्पक आणि/किंवा अन्यसाधारण बाबींनंतर) | ३,९९२.८८ | ३,९९३.६२ | ४२८.४४ | ३,९९३.६२ | ३,९९२.८८ | ३,९९३.६२ | ४२८.४४ | ३,९९३.६२ | ३,९९२.८८ | ३,९९३.६२ | ४२८.४४ | ३,९९३.६२ |
| ५ | कालावधीसाठी एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसाधारण उत्पन्न (करोत्तर) घटून) | ३,९९४.६९ | ३,९९३.६२ | ४२८.४४ | ३,९९३.६२ | ३,९९४.६९ | ३,९९३.६२ | ४२८.४४ | ३,९९३.६२ | ३,९९४.६९ | ३,९९३.६२ | ४२८.४४ | ३,९९३.६२ |
| ६ | समभाग भांडवल (दरिनी मूल्य प्रत्येकी रु. १०/-) | ३,९९४.६९ | ३,९९३.६२ | ४२८.४४ | ३,९९३.६२ | ३,९९४.६९ | ३,९९३.६२ | ४२८.४४ | ३,९९३.६२ | ३,९९४.६९ | ३,९९३.६२ | ४२८.४४ | ३,९९३.६२ |
| ७ | इतर इक्विटी मालीय वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंदात दाखवल्याप्रमाणे (सुमल्यांकित राखीव वगळत) | ५,२५.५५ | ५,३२.५५ | ५,३२.५५ | ५,३२.५५ | ५,२५.५५ | ५,३२.५५ | ५,३२.५५ | ५,३२.५५ | ५,२५.५५ | ५,३२.५५ | ५,३२.५५ | ५,३२.५५ |
| ८ | मुलभूत इपीएस (दरिनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी) (*अवार्धिक) | ५.२५ | ५.३२ | ५.३२ | ५.३२ | ५.२५ | ५.३२ | ५.३२ | ५.३२ | ५.२५ | ५.३२ | ५.३२ | ५.३२ |
| ९ | संयुक्त इपीएस (दरिनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी) (*अवार्धिक) | ५.२५ | ५.३२ | ५.३२ | ५.३२ | ५.२५ | ५.३२ | ५.३२ | ५.३२ | ५.२५ | ५.३२ | ५.३२ | ५.३२ |

टिप्पणी: १. वरील अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे पुनर्विलोकन लेखापरिक्षण समितीने केले आहे आणि त्यानंतर ११ ऑगस्ट, २०२१ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत संचालक मंडळाने ते मंजूर केले.
 २. वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये सादर केलेल्या ३० जून, २०११ रोजी संपलेली तिमाहीच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट : www.hindustanfoodslimited.com वर आणि बीएसई लि. ची वेबसाईट www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे.

हिंदुस्तान फुडस् लिमिटेड साठी
 सती / -
 समीर आर. कोठारी
 व्यवस्थापकीय संचालक
 डीआयएन : ०१३६१३४३

ठिकाण : मुंबई
 दिनांक : ११ ऑगस्ट, २०२१



HOF HINDUSTAN FOODS LIMITED

CIN: L15139MH1984PLC316003

Registered Office: Office No. 3, Level-2, Centrium, Phoenix Market City, 15, LBS Road, Kurla (West), Mumbai, Maharashtra 400070
Tel: +91 22 61801700 | Website: <http://hindustanfoodslimited.com> | Email: investorrelations@thevanitycase.com

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2021

(Rs. in Lakhs)

| Sr. No. | Particulars | Standalone | | | | Consolidated | | | |
|---------|---|--|--|--|---|--|--|--|---|
| | | Three Months ended on 30.06.2021 (Unaudited) | Three Months ended on 31.03.2021 (Audited) | Three Months ended on 30.06.2020 (Unaudited) | For the year ended 31.03.2021 (Audited) | Three Months ended on 30.06.2021 (Unaudited) | Three Months ended on 31.03.2021 (Audited) | Three Months ended on 30.06.2020 (Unaudited) | For the year ended 31.03.2021 (Audited) |
| 1 | Total income from operations (net) | 45,702.16 | 48,230.84 | 20,189.33 | 138,634.88 | 45,702.16 | 48,230.84 | 20,189.33 | 138,634.88 |
| 2 | Net Profit /(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | 1,714.61 | 1,763.38 | 659.68 | 5,014.27 | 1,689.28 | 1,751.58 | 659.68 | 5,002.47 |
| 3 | Net Profit /(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 1,714.61 | 1,763.38 | 659.68 | 5,014.27 | 1,689.28 | 1,751.58 | 659.68 | 5,002.47 |
| 4 | Net Profit /(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 1,112.88 | 1,127.52 | 428.44 | 3,647.36 | 1,014.57 | 1,078.63 | 388.72 | 3,439.72 |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit /(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)) | 1,115.13 | 1,138.93 | 427.09 | 3,654.74 | 1,016.90 | 1,093.30 | 386.95 | 3,449.09 |
| 6 | Equity Share Capital (face value of Rs 10/- each) | 2,119.81 | 2,119.81 | 2,119.81 | 2,119.81 | 2,119.81 | 2,119.81 | 2,119.81 | 2,119.81 |
| 7 | Other Equity (excluding revaluation reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the year) | | | | 20,321.72 | | | | 20,033.53 |
| 8 | Basic EPS (face value of Rs 10/- each) (* not annualised) | 5.25* | 5.32* | 2.02* | 17.21 | 4.79* | 5.09* | 1.83* | 16.23 |
| 9 | Diluted EPS (face value of Rs 10/- each) (* not annualised) | 5.25* | 5.32* | 2.02* | 17.21 | 4.79* | 5.09* | 1.83* | 16.23 |

Note:

- The above Unaudited Financial Results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors in its meeting held on August 11, 2021.
- The above is an extract of the detailed format of quarter ended June 30, 2021 Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly Financial Results is available on the website of the Company: www.hindustanfoodslimited.com and on the website of the BSE Ltd. : www.bseindia.com.

For HINDUSTAN FOODS LIMITED

Sd/-
SAMEER R. KOTHARI
Managing Director
DIN: 01361343

Place : Mumbai
Date : August 11, 2021

